
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ 

 

КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

21 марта 2024 года          г. Абакан       № 3-2 

 
 

О проекте постановления Верховного Совета Республики Хакасия 
«Об отчете о деятельности Контрольно-счётной палаты  

Республики Хакасия в 2023 году»  
 

Рассмотрев проект постановления Верховного Совета Республики 
Хакасия «Об отчете о деятельности Контрольно-счѐтной палаты Республики 
Хакасия в 2023 году» и заключение комитета по бюджету и налоговой 
политике,  

комитет по бюджету и налоговой политике  

 

РЕШИЛ: 
 

  1. Предложить Президиуму Верховного Совета Республики Хакасия 

включить в повестку седьмой сессии вопрос «Об отчете о деятельности 

Контрольно-счѐтной палаты Республики Хакасия в 2023 году». 

2. Рекомендовать Верховному Совету Республики Хакасия принять на 

седьмой сессии Верховного Совета Республики Хакасия постановление 

Верховного Совета Республики Хакасия «Об отчете о деятельности 

Контрольно-счѐтной палаты Республики Хакасия в 2023 году». 
 
 
 

 

 

Председатель комитета   В.В. Марков 
  


